



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS
Knudsbølvej 89, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 7c42c7QhQxU248719295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storms Distributions Service ApS Knudsbølgevej 89 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 07 76 36
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Lasse Preben Martin Storm
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.405 t.kr. mod 4.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.405.112	4.046
1 Personaleomkostninger	-4.775.521	-3.433
Driftsresultat	629.591	613
Andre finansielle indtægter	69	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.669	-30
Resultat før skat	588.991	583
2 Skat af årets resultat	-143.506	-138
Årets resultat	445.485	445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	245
Overføres til overført resultat	200.485	200
Disponeret i alt	445.485	445



Balance 30. juni

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641.125	2.106
Andre tilgodehavender	15.043	52
Periodeafgrænsningsposter	224.454	240
Tilgodehavender i alt	<u>2.880.622</u>	<u>2.398</u>
Likvide beholdninger	<u>59.451</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.940.073</u>	<u>2.700</u>
Aktiver i alt	<u>2.940.073</u>	<u>2.700</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.277.251	1.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	245
Egenkapital i alt	1.672.251	1.471
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	115.506	138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.506	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.673	160
Selskabsskat	90.490	78
Anden gæld	680.153	853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.316	1.091
Gældsforpligtelser i alt	1.267.822	1.229
Passiver i alt	2.940.073	2.700
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	1.076.766	245.000	1.471.766
Udloddet udbytte	0	0	245.000	245.000
Årets resultatdisponering	0	200.485	-245.000	-44.515
	150.000	1.277.251	245.000	1.672.251



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.473.344	3.227
Pensioner	227.044	158
Andre omkostninger til social sikring	75.133	48
	4.775.521	3.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	143.506	138
	143.506	138
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		3.718
Andre eventualforpligtelser		13
Eventualforpligtelser i alt		3.731


